
Rozhodnutí děkana FIT č. 30 / 2017:  
Jmenování členů zkušebních komisí pro státní závěrečné 

zkoušky  v navazujícím magisterském studijním programu 

Informační technologie  na FIT VUT v Brně 

pro akademický rok 2016/2017  

Komise pro státní závěrečné zkoušky 

 

Akademický rok 2016/2017 
Studijní program: Informační technologie 
Studijní obor: Informační systémy - MIS 

Komise č. 60 

Místnost L304 

Den 2017-06-19 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

  

  Kolář Dušan, doc. Dr. Ing. UIFS FIT VUT, Brno 
  Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Burget Radek, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A. UIFS FIT VUT, Brno 
  Polášek Ivan, doc. Ing., Ph.D. FIIT STU, Bratislava 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Inteligentní systémy - MIN 

Komise č. 61 

Místnost L314 

Den 2017-06-19 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Zbořil František V., doc. Ing., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Češka Milan, RNDr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Orság Filip, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Šimko Marián, doc. Ing., Ph.D. FIIT STU, Bratislava 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačová grafika a multimédia - MGM 

Komise č. 62 

Místnost M103 

Den 2017-06-19 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno
  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Beran Vítězslav, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Bidlo Michal, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Češka Milan, prof. RNDr., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Vranić Valentino, doc. Ing., Ph.D. FIIT STU, Bratislava 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Management a IT - MMI 

Komise č. 63 

Místnost M104 

Den 2017-06-19 

Zahájení 09:00 

Ukončení 12:30 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Hrubý Martin, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Chudý Peter, doc. Ing., Ph.D. MBA UPGM FIT VUT, Brno
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Lucká Mária, doc. RNDr., Ph.D. FIIT STU, Bratislava 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Matematické metody v IT - MMM 

Komise č. 64 

Místnost M104 

Den 2017-06-19 

Zahájení 12:40 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Hrubý Martin, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Chudý Peter, doc. Ing., Ph.D. MBA UPGM FIT VUT, Brno
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Lucká Mária, doc. RNDr., Ph.D. FIIT STU, Bratislava 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Informační systémy - MIS 

Komise č. 70 

Místnost L304 

Den 2017-06-20 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Kolář Dušan, doc. Dr. Ing. UIFS FIT VUT, Brno 
  Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Balík Miroslav, Ing., Ph.D. FIT ČVUT, Praha 
  Bartík Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Veselý Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Inteligentní systémy - MIN 

Komise č. 71 

Místnost L314 

Den 2017-06-20 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Zbořil František, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Češka Milan, RNDr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Janoušek Jan, doc. Ing., Ph.D. FIT ČVUT, Praha 
  Orság Filip, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Zachariášová Marcela, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačová grafika a multimédia - MGM 

Komise č. 72 

Místnost M103 

Den 2017-06-20 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Černocký Jan, doc. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno
  Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Bidlo Michal, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Holub Jan, prof. Ing., Ph.D. FIT ČVUT, Praha 
  Rychlý Marek, RNDr., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Španěl Michal, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačové a vestavěné systémy - MPV 

Komise č. 73 

Místnost M104 

Den 2017-06-20 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Fučík Otto, doc. Dr. Ing. UPSY FIT VUT, Brno 
  Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Drábek Vladimír, doc. Ing., CSc. UPSY FIT VUT, Brno 
  Jaroš Jiří, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Vlček Karel, prof. Ing., CSc. FAI UTB, Zlín 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Bezpečnost informačních technologií - MBS 

Komise č. 80 

Místnost L304 

Den 2017-06-21 

Zahájení 09:00 

Ukončení 17:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Hanáček Petr, doc. Dr. Ing. UITS FIT VUT, Brno 
  Švéda Miroslav, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Bartík Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Veselý Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zeman Václav, doc. Ing. FEKT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Bioinformatika a biocomputing - MBI 

Komise č. 81 

Místnost L314 

Den 2017-06-21 

Zahájení 09:00 

Ukončení 15:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

  

  Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Zbořil František, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Burgetová Ivana, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Horák Aleš, doc. RNDr., Ph.D. FI MUNI, Brno 
  Martínek Tomáš, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Rogalewicz Adam, doc. Mgr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačová grafika a multimédia - MGM 

Komise č. 82 

Místnost M103 

Den 2017-06-21 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Černocký Jan, doc. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno
  Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Sedlák Petr, doc. Ing., Ph.D. FEKT VUT, Brno 
  Španěl Michal, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačové sítě a komunikace - MSK 

Komise č. 83 

Místnost M104 

Den 2017-06-21 

Zahájení 09:00 

Ukončení 13:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

  

  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Fučík Otto, doc. Dr. Ing. UPSY FIT VUT, Brno 
  Češka Milan, prof. RNDr., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Fiedler Petr, doc. Ing., Ph.D. FEKT VUT, Brno 
  Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zachariášová Marcela, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačové a vestavěné systémy - MPV 

Komise č. 84 

Místnost M104 

Den 2017-06-21 

Zahájení 13:00 

Ukončení 16:30 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Fučík Otto, doc. Dr. Ing. UPSY FIT VUT, Brno 
  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Češka Milan, prof. RNDr., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Fiedler Petr, doc. Ing., Ph.D. FEKT VUT, Brno 
  Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zachariášová Marcela, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Informační systémy - MIS 

Komise č. 90 

Místnost L304 

Den 2017-06-22 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Burget Radek, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Holík Lukáš, Mgr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Očenášek Pavel, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Trenz Oldřich, doc. Ing., Ph.D. Mendelu, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Inteligentní systémy - MIN 

Komise č. 91 

Místnost L314 

Den 2017-06-22 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

  

  Zbořil František V., doc. Ing., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Hrubý Martin, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Jaroš Jiří, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Matyska Luděk, prof. RNDr., CSc. FI MUNI, Brno 
  Peringer Petr, Dr. Ing. UITS FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačová grafika a multimédia - MGM 

Komise č. 92 

Místnost M103 

Den 2017-06-22 

Zahájení 09:00 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

Náhradní členové  

 

 

  Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno
  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Beran Vítězslav, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno
  Rychlý Marek, RNDr., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Sochor Jiří, prof. Ing., CSc. FI MUNI, Brno 
  Szőke Igor, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

  



Studijní obor: Počítačové sítě a komunikace - MSK 

Komise č. 93 

Místnost M104 

Den 2017-06-22 

Zahájení 09:00 

Ukončení 15:30 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  

  

 Náhradní členové 

 

 

  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Švéda Miroslav, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Drábek Vladimír, doc. Ing., CSc. UPSY FIT VUT, Brno 
  Hladká Eva, doc. RNDr., Ph.D. FI MUNI, Brno 
  Kořenek Jan, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Rogalewicz Adam, doc. Mgr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

a) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
b) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
   
   

 

 

 

 

 

 

Schváleno Radou navazujícího magisterského studijního programu Informační technologie ke dni 9. 6. 2017.  

  

  

  

  

V Brně dne 13. 6. 2017  

  

  

prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík děkan 


